

PRODUCTINFORMATIE

Artikelnaam	CREME DE LUXE GOLD
Artikelnummer / EAN	035511702000 / 8712789137946
Omschrijving/ toepassing	Broodverbetermiddel voor de bereiding van alle broodsoorten met een lange versheid
Werkwijze / dosering	15% op bloemgewicht Niet geschikt voor directe consumptie, het product dient een verhittingsstap te ondergaan
Fysische kenmerken	Droge stof 100% Pastavorm Droge vorm Creme kleurig
Houdbaarheid	12 maanden
Opslagcondities	Droog, temperatuur: 15-20°C.
Verpakking	Emmer bedrukt
Inhoud	20 KG
Pallet	Pallet hout Euro Epal 80x100
Eenheden pallet	32
Versiedatum receptuur	23-03-2023

INGREDIËNTEDECLARATIE

Ingrediënt	% Landen van herkomst
plantaardige olie (palm, raapzaad)	60 AT, AU, BE, BG, BR, CZ, DE, DK, EE, FI, FR, GB, GR, GT, HR, HU, ID, IE, LT, LU, LV, MY, NL, PG, PL, RO, RS, SE, SI
suiker	30 FR, NL
emulgator (E471, E472e (palm))	7 DK
gedroogde glucosestroop (mais)	2 FR, NL
verdikkingsmiddel (E466)	<1 FI
enzym* (tarwe)	<1 DE, DK, FI, FR, JP, NL, SE
meelverbeteraar (E300, E920)	<1 CN, JP
aroma (boter)	<1 NL
kleurstof (E160a)	<1 FR

* technische hulpstof

Bovengenoemde percentages betreffen afgeronde getallen. Alles boven de 10% is weergegeven in veelvoud van 5.

Onze producten voldoen aan de EU-richtlijnen.

De landen van herkomst van onze grondstoffen kunnen fluctueren.

VOEDINGSWAARDE INFORMATIE

Voedingsstoffen		Waarde	
Energie	kJ	3036.5	kJ/100g
	Kcal	734.4	Kcal/100g
Vetten	Totaal	67.4	g/100g
	verzadigd		32.0 g/100g
	enkelvoudig onverzadigd		26.8 g/100g
	meervoudig onverzadigd		8.7 g/100g
	plantaardig		67.4 g/100g
	dierlijk		0.0 g/100g
	trans		0.5 g/100g
Koolhydraten	Totaal	31.4	g/100g
	suikers		29.2 g/100g
	monosachariden		0.0 g/100g
	disachariden		29.7 g/100g
	polyolen		0.0 g/100g
	polysachariden		1.7 g/100g
Eiwitten	Totaal	0.0	g/100g
	plantaardig		0.0 g/100g
	dierlijk		0.0 g/100g
Voedingsvezel	Totaal	0.8	g/100g
Zout	Totaal	0.20	g/100g
	toegevoegd zout		0.01 g/100g
Water		0.1	g/100g
Alcohol (ethanol)		0.0	g/100g
Zuren en zouten		0.3	g/100g
Totale hoeveelheid		100	g/100g

Waarden zijn berekend op basis van de receptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediënten zoals die met de desbetreffende producent zijn overeengekomen.

De product- en etiketterings-informatie kan wijzigen als de samenstelling van het product wijzigt.

ALLERGENEN

Allergenen volgens EU richtlijn	In receptuur	Contaminatie vanuit grondstof en/of productielijn	In fabriek
Gluten	Aanwezig	-	Aanwezig
	Tarwe (zoals spelt en khorasantarwe)	Aanwezig	Aanwezig
	Rogge	Afwezig	Kan sporen bevatten
	Gerst	Afwezig	Kan sporen bevatten
	Haver	Afwezig	Kan sporen bevatten
Schaaldieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Ei	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Vis	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pinda	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Soja	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Melk (inclusief lactose)	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Noten (amandelen, walnoten, cashewnoten, etc.)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Selderij	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Mosterd	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Sulfiet (> 10 mg/kg)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Lupine	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Weekdieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig

MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS

Micro organisme	Streefwaarde (kve/g)	Afkeurgrens (kve/g)
Totaal kiemgetal	100.000	5.000.000
Gisten & schimmels	3.000	30.000
Bacillus Cereus	300	3.000
Staphylococcus aureus	1.000	100.000

KWALITEIT EN VOEDSELVEILIGHEID

QA systeem	Sonneveld Group is BRCGS gecertificeerd.
Grondstofgevaaren	Sonneveld Group is Riskplaza audit+ gecertificeerd.
Contaminanten	Conform verordening (EG) 2023/915 en (EG) 396/2005.
GMO status	Geen etikettering vereist volgens (EG) 1829/2003 en (EG) 1830/2004.
Verpakking	Conform verordening (EG) 1935/2004, (EG) 1895/2005, (EG) 2023/2006, (EG) 10/2011, (EG) 2020/1245 en (EG) 94/62.
Non ionisatieverklaring	De grondstoffen en het eindproduct zijn niet blootgesteld geweest aan gammastraling.
Productvreemde delen	Conform artikel 14 van Verordening (EG) 178/2002.

LEVENSOVERTUIGINGEN

Vegetarisch	Ja
Veganistisch	Nee
Biologisch *	Nee
Halal *	Gecertificeerd
Kosher *	Nee
RSPO *	Segregated (SG)
RSPO nummer	4-0602-15-000-00

*Dit betreft gecertificeerde producten. Zie website voor actuele certificaten.